
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APSILANKYKITE ADRESU
WWW.MODERNSLAVERYHELPLINE.ORG/SCOTLAND

NORĖDAMI PRANEŠTI APIE  
BET KOKIUS PAŽEIDIMUS,  
SKAMBINKITE TELEFONU 08000 121 700

ŽMONĖS NETURĖTŲ BŪTI 
PERKAMI IR PARDUODAMI
ŠKOTIJOJE VYKSTA  
PREKYBA ŽMONĖMIS

HUM29334 Lithuanian A3 Posters.indd   1 31/10/2017   10:02



DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APSILANKYKITE ADRESU
WWW.MODERNSLAVERYHELPLINE.ORG/SCOTLAND

NORĖDAMI PRANEŠTI APIE  
BET KOKIUS PAŽEIDIMUS,  
SKAMBINKITE TELEFONU 08000 121 700

ŽMONĖS NETURĖTŲ BŪTI 
PERKAMI IR PARDUODAMI
ŠKOTIJOJE VYKSTA  
PREKYBA ŽMONĖMIS

HUM29334 Lithuanian A3 Posters.indd   2 31/10/2017   10:02



DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APSILANKYKITE ADRESU
WWW.MODERNSLAVERYHELPLINE.ORG/SCOTLAND

NORĖDAMI PRANEŠTI APIE  
BET KOKIUS PAŽEIDIMUS,  
SKAMBINKITE TELEFONU 08000 121 700

ŽMONĖS NETURĖTŲ BŪTI 
PERKAMI IR PARDUODAMI
ŠKOTIJOJE VYKSTA  
PREKYBA ŽMONĖMIS

HUM29334 Lithuanian A3 Posters.indd   3 31/10/2017   10:03



DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APSILANKYKITE ADRESU
WWW.MODERNSLAVERYHELPLINE.ORG/SCOTLAND

NORĖDAMI PRANEŠTI APIE  
BET KOKIUS PAŽEIDIMUS,  
SKAMBINKITE TELEFONU 08000 121 700

ŽMONĖS NETURĖTŲ BŪTI 
PERKAMI IR PARDUODAMI
ŠKOTIJOJE VYKSTA  
PREKYBA ŽMONĖMIS

HUM29334 Lithuanian A3 Posters.indd   4 31/10/2017   10:03



DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APSILANKYKITE ADRESU
WWW.MODERNSLAVERYHELPLINE.ORG/SCOTLAND

NORĖDAMI PRANEŠTI APIE  
BET KOKIUS PAŽEIDIMUS,  
SKAMBINKITE TELEFONU 08000 121 700

ŽMONĖS NETURĖTŲ BŪTI 
PERKAMI IR PARDUODAMI
ŠKOTIJOJE VYKSTA  
PREKYBA ŽMONĖMIS

HUM29334 Lithuanian A3 Posters.indd   5 31/10/2017   10:03



DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APSILANKYKITE ADRESU
WWW.MODERNSLAVERYHELPLINE.ORG/SCOTLAND

NORĖDAMI PRANEŠTI APIE  
BET KOKIUS PAŽEIDIMUS,  
SKAMBINKITE TELEFONU 08000 121 700

ŽMONĖS NETURĖTŲ BŪTI 
PERKAMI IR PARDUODAMI
ŠKOTIJOJE VYKSTA  
PREKYBA ŽMONĖMIS

HUM29334 Lithuanian A3 Posters.indd   6 31/10/2017   10:03


